
Město Milevsko zveřejňuje platy vedoucích zaměstnanců 
 

 

Město Milevsko se rozhodlo v rámci otevřenosti a na základě četných dotazů od veřejnosti 

zveřejnit údaje o platech a odměnách vedoucích zaměstnanců za období let 2011 – 2013. 

Údaje jsou obdobně jako u orgánů státní správy uváděny podle jednotlivých funkcí. 

 

 

Vedoucí zaměstnanci města Milevska 

 

 

Rok 2014 
 

 

 roční plat   odměny 

vedoucí zaměstnanec 1 669.887 40.000 

vedoucí zaměstnanec 2 522.296 25.000 

vedoucí zaměstnanec 3 518.817 24.000 

vedoucí zaměstnanec 4 518.328 21.000 

vedoucí zaměstnanec 5 496.871 35.000 

vedoucí zaměstnanec 6 461.669 38.000 

vedoucí zaměstnanec 7 452.999 13.000 

vedoucí zaměstnanec 8  do 

30.06.2014 

258.097 17.000 

vedoucí zaměstnanec 9 od 

01.07.2014 

194.385 12.000 

 

 

 
Pro úplnost lze dodat, že se vždy jedná o částky před zdaněním a zákonnými odvody dle 

příslušných právních předpisů.  

Zveřejněné informace splňují veškeré náležitosti ochrany osobních údajů a vyhovují metodickým 

pokynům ministerstva vnitra, které tak zohlednilo postoj Nejvyššího správního soudu o 

zveřejňování mezd ve státní správě.  

Zveřejněné informace vedoucích zaměstnanců města Milevska jsou v souladu s ochranou 

osobních údajů a zároveň odpovídají metodickému doporučení Ministerstva vnitra ČR, které 

reflektovalo rozhodnutí Nejvyššího správního soudu týkající se zveřejňování mezd ve veřejném 

sektoru.  

Tabulka obsahuje údaje o vedoucích úřednících Městského úřadu Milevsko. 


